
PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2021 

RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Starogard Gdański, które 

nie wygasają z upływem 2021 r. oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Hinca  

 

  



Uzasadnienie: 

Na podstawie art. 236 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Uchwała obejmuje zadania, które ze względów obiektywnych nie zostaną zrealizowane do końca 

roku a moment zakończenia nie przekroczy 30 czerwca 2022 roku.  



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr …/…/2021 

                                                                                                              Rady Gminy Starogard Gdański 

                                                                                                                  z dnia 30 grudnia 2021 r 

 

Wykaz, ostateczny termin dokonania oraz plan finansowy wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

Ostateczny 

termin 

wykorzystania 

środków 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1. Budowa drogi gminnej w Nowej Wsi 

Rzecznej – II etap – umowa z  

STRABAG Sp. z o. o. ul. Parzewska 10, 

08-800 Pruszków 

2. Budowa drogi gminnej w Nowej Wsi 

Rzecznej – II etap – inspektor nadzoru – 

umowa z NADZORY-GL, Grzegorz 

Leszman, ul. Reymonta 3, 83-200 

Starogard Gd. 

1.249.552,55 

 

 

 

1.231.752,56 

 

 

 

 

17.799,99 

 

 

 

 

28.02.2022 

 

 

 

 

28.02.2022 

801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

1. Laboratoria przyszłości COVID 19 – 

umowy, które zostaną zawarte w wyniku 

zakończonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, w 

którym dokonano wyboru wykonawcy – 

8 części zamówienia, w każdej wybrano: 

PESTAR sp. z o. o., ul Iwaszkiewicza 

15, 83-200 Starogard Gd. 

Część 1  

Część 2 

Część 3 

Część 4 

Część 5 

Część 6 

Część 7 

Część 8 

398.377,94 

 

 

 

 

 

 

 

 

85.278,92 

68.748,73 

56.248,73 

56.248,73 

56.898,73 

24.984,70 

24.984,70 

24.984,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.05.2022 

31.05.2022 

31.05.2022 

31.05.2022 

31.05.2022 

31.05.2022 

31.05.2022 

31.05.2022 

852 85295 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1. Utworzenie i wyposażenie Dziennego 

Klubu Senior+ – umowa z FHU Dariusz 

Bławat, Osiedle Przy Rondzie 3, 83-251 

Pinczyn 

80.000,00 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

 

30.06.2022 

 

 


